

RFC emisor:

Nombre emisor:

RFC receptor:

Nombre receptor:

Código postal del receptor:

Régimen fiscal receptor:

Uso CFDI:

JIMA861203TR9

ABRAHAM DAVID JIMENEZ MARTINEZ

BEH070219AK6

BACHILLERATO DEL ESTADO DE HIDALGO

42160

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Gastos en general.

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

Exportación:

D8DD292E-7368-442E-AF7E-C4D994F2A4BB

00001000000514013098

55600 2023-06-16 12:27:07

Ingreso

Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

No aplica

Conceptos

| Clave del producto y/o servicio | No. identificación | Cantidad                 | Clave de unidad | Unidad           | Valor unitario | Importe  | Descuento | Objeto impuesto        |              |                        |
|---------------------------------|--------------------|--------------------------|-----------------|------------------|----------------|----------|-----------|------------------------|--------------|------------------------|
| 82121500                        |                    | 2.00                     | H87             | Pieza            | 300.00         | 600.00   |           | Sí objeto de impuesto. |              |                        |
| Descripción                     | LONA               |                          |                 |                  | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor            | Tasa o Cuota | Importe                |
|                                 |                    |                          |                 |                  | IVA            | Traslado | 600.00    | Tasa                   | 16.00%       | 96.00                  |
| Número de pedimento             |                    | Número de cuenta predial |                 |                  |                |          |           |                        |              |                        |
| 55121500                        |                    | 1.00                     | H87             | Pieza            | 1,800.00       | 1,800.00 |           |                        |              | Sí objeto de impuesto. |
| Descripción                     | ROTULACION         |                          |                 |                  | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor            | Tasa o Cuota | Importe                |
|                                 |                    |                          |                 |                  | IVA            | Traslado | 1,800.00  | Tasa                   | 16.00%       | 288.00                 |
| Número de pedimento             |                    | Número de cuenta predial |                 |                  |                |          |           |                        |              |                        |
| 82121500                        |                    | 1.00                     | T7              | Impresión de mil | 340.00         | 340.00   |           |                        |              | Sí objeto de impuesto. |
| Descripción                     | FLYERS             |                          |                 |                  | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor            | Tasa o Cuota | Importe                |
|                                 |                    |                          |                 |                  | IVA            | Traslado | 340.00    | Tasa                   | 16.00%       | 54.40                  |
| Número de pedimento             |                    | Número de cuenta predial |                 |                  |                |          |           |                        |              |                        |
| 82121500                        |                    | 2.00                     | H87             | Pieza            | 300.00         | 600.00   |           |                        |              | Sí objeto de impuesto. |
| Descripción                     | GORRAS             |                          |                 |                  | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor            | Tasa o Cuota | Importe                |
|                                 |                    |                          |                 |                  | IVA            | Traslado | 600.00    | Tasa                   | 16.00%       | 96.00                  |
| Número de pedimento             |                    | Número de cuenta predial |                 |                  |                |          |           |                        |              |                        |
| 82121505                        |                    | 1.00                     | H87             | Pieza            | 150.00         | 150.00   |           |                        |              | Sí objeto de impuesto. |
| Descripción                     | PONCHADO           |                          |                 |                  | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor            | Tasa o Cuota | Importe                |
|                                 |                    |                          |                 |                  | IVA            | Traslado | 150.00    | Tasa                   | 16.00%       | 24.00                  |
| Número de pedimento             |                    | Número de cuenta predial |                 |                  |                |          |           |                        |              |                        |
| 82121500                        |                    | 3.00                     | H87             | Pieza            | 200.00         | 600.00   |           |                        |              | Sí objeto de impuesto. |
| Descripción                     | BANER              |                          |                 |                  | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor            | Tasa o Cuota | Importe                |
|                                 |                    |                          |                 |                  | IVA            | Traslado | 600.00    | Tasa                   | 16.00%       | 96.00                  |
| Número de pedimento             |                    | Número de cuenta predial |                 |                  |                |          |           |                        |              |                        |

Moneda:

Forma de pago:

Método de pago:

Peso Mexicano

Efectivo

Pago en una sola exhibición

Subtotal

Impuestos trasladados

Total

IVA 16.00%

\$ 4,090.00

\$ 654.40

\$ 4,744.40

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 1 de 2

Sello digital del CFDI:

hr0GcELayrjBUUpWN57YbObvGxp4/zb0zdr3FIsDJSmr9GOce/ju5feGB3Tzbp0d02mvULT4bQJURYxObBrC9Rn/wi3Lle93jHfdsTmSFwQ94m2Lxq9Zkj3wNaUpNtUu2yE7YIJlI19B1qTV4dZsP3AZvVXEtlL1JeNJy/zk6PLv8eaZQhR+dCK9Ne8BvzffJi8d9IE7sE94mQzOgnXK2khZ3PTsC9ufZXC522ZIsBzewkicz2jX79xQwIbnM9IPICPdmvqv7oHvxM/GrcqAjqQoXn743B8cFqnkILT47cYj2jCIDg3Nk3xiagAFmrrmmSrR47lq64ZcbLtxqiCApg==

Sello digital del SAT:

Q2pCgZmmSiXblpJp+2EU/cPfRlczNaS20N/Q+jkDg6km+/UpfGuLgExqpCTkoA2cejOldH09EDu1Dp6yVJ5/UlJBZvqlqqlUfH5u/dCe1++eMtOv4nVHbRMupOliKzjj6VQXYG7dx3bYC58FSFL937vByavdlR6BYc//AuhWODLDFltN/rdrBcbaP8AxQWUwbt7EQHTgpVHSVqfHXL5SXWge0a5Vw6tCqYxrGSIPSP4VTnDl6g85nRiRalXIORc0Yhk6G2q/5wxECdaf8nAu4Nx0zsCQV3M/I+JzK6RuqjIA53JUrrBM3UTvNO8qWcTueQMsUnSTHm480+bOjeCxUg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|D8DD292E-7368-442E-AF7E-C4D994F2A4BB|2023-06-16T12:27:34|SAT970701NN3|hr0GcELayrjBUUpWN57YbObvGxp4/zb0zdr3FIsDJSmr9GOce/ju5feGB3Tzbp0d02mvULT4bQJURYxObBrC9Rn/wi3Lle93jHfdsTmSFwQ94m2Lxq9Zkj3wNaUpNtUu2yE7YIJlI19B1qTV4dZsP3AZvVXEtlL1JeNJy/zk6PLv8eaZQhR+dCK9Ne8BvzffJi8d9IE7sE94mQzOgnXK2khZ3PTsC9ufZXC522ZIsBzewkicz2jX79xQwIbnM9IPICPdmvqv7oHvxM/GrcqAjqQoXn743B8cFqnkILT47cYj2jCIDg3Nk3xiagAFmrrmmSrR47lq64ZcbLtxqiCApg==|00001000000504465028||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3Fecha y hora de certificación: 2023-06-16 12:27:34

No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028

